
Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 18 / 2011-12  

 

Po porážce Vysokého Mýta v Dobrušce se tabulka na čele opět vyrovnala. Na první místo postoupilo 
družstvo SKK Náchod B. Na konci tabulky poslední tři celky prohrávají a tak „boj“ o sestupové místo ( místa ) 
bude ještě zajímavý.   
 

 

Výsledky 18. kola : 

 
SK Kuželky Přelouč A -  TJ Jilemnice A 10:6 2581-2564   24.02. 

TJ Sokol Rybník A -  SKK Náchod C 14:2 2556-2309   25.02. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  SKK Vrchlabí B 12:4 2596-2459   24.02. 

KK Dobruška A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2431-2380   24.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2474-2382   23.02. 

SKK Náchod B -  SKK Hořice B 14:2 2713-2603   24.02. 

TJ Tesla Pardubice A -  SK Solnice A 12:4 2625-2459   24.02. 

Tabulka: 
 1. SKK Náchod B 18 12 1 5 176:112 2562 25 
 2. KK Vysoké Mýto A 18 12 1 5 174:114 2533 25 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem A 18 12 0 6 179:109 2507 24 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov B 18 10 0 8 159:129 2524 20 
 5. TJ Tesla Pardubice A 18 10 0 8 155:133 2529 20 
 6. SKK Hořice B 18 10 0 8 142:146 2549 20 
 7. TJ Sokol Rybník A 18 8 2 8 150:138 2559 18 
 8. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 18 7 3 8 150:138 2495 17 
 9. TJ Jilemnice A 18 8 1 9 132:156 2486 17 
 10. KK Dobruška A 18 7 2 9 142:146 2509 16 
 11. SK Kuželky Přelouč A 18 8 0 10 132:156 2507 16 
 12. SK Solnice A 18 6 1 11 113:175 2483 13 
 13. SKK Vrchlabí B 18 6 0 12 117:171 2432 12 
 14. SKK Náchod C 18 4 1 13 95:193 2426 9 
 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2581 10:6 2564 TJ Jilemnice A 

 SKUTIL Petr 392 0:2 398 SÝS Roman 
 JAROLÍM Tomáš 419 0:2 459 ZÍVR Marek 
 KASA Dušan 468 2:0 417 VOKSA Martin 
 SKALA Miroslav 447 2:0 401 HORÁČEK Petr 
 ZEMAN Petr 435 2:0 434 DRÁBEK Jiří 
 MILÁČEK Petr 420 0:2 455 ČERMÁK Petr 
 
rozhodčí: SKALA Miroslav    diváků: 16    utkání trvalo: 2:10 
 
Úvod utkání byl pro domácí celek jako z hororu. Petr Skutil nehrál vůbec dobře a zvažovalo se jeho střídání, ke 
kterému nakonec nedošlo a ukázalo se to jako špatný tah. Roman Sýs sice taky nehrál dobře, ale v dorážce 
alespoň tolik neprohazoval a to mu stačilo na těsnou výhru. Na vedlejších drahách zahrál Tomáš Jarolím v 
souboji s Markem Zívrem vyrovnanou první půlku (234:236), po změně drah ale domácí hráč doslova odešel a 
tak se hosté ujali vedení 4:0 o 46 kuželek. V prostřední části se ale karta obrátila. Dušan Kasa nahrál na první 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

dráze na Martina Voksu 47 kuželek a tento náskok si i přes slabší plné na druhé dráze v pohodě pohlídal. Na 
drahách 3-4 to byla také jednostranná záležitost - Mirek Skala hod po hodu navyšoval náskok nad Petrem 
Horáčkem a tak byl stav po dvou třetinách utkání 4:4 a domácí celek měl k dobru 51 kuželek. V závěru Petr 
Miláček nepředvedl nijak povedený výkon, přestože odehrál bez prohozu a tak Petr Čermák díky výbornému 
výkonu na druhé dráze stáhl z náskoku domácích 35 kuželek. O osudu utkání rozhodoval souboj Petra 
Zemana s Jirkou Drábkem. Jirka vyhrál těsně půlku, po druhých plných měl navrch o 8 dřev Petr. Vše záleželo 
na dorážce. Petr hned v úvodu svůj náskok zvýšil a vypadalo to pro domácí dobře. Jenže závěr dorážky Petrovi 
vůbec nevyšel a Jirka začal dotahovat. Petr skončil výkonem 435 a čekalo se na poslední Jirkův hod. Ten měl 
v tu chvíli na počítadle 429, takže potřeboval hodit 7 a tím by zajistil z tohoto utkání pro Jilemnici bod. Padlo ale 
pouze 5, takže oba body po dramatické koncovce nakonec zůstávají v Přelouči.  P.M. 
 

 TJ Sokol Rybník A 2556 14:2 2309 SKK Náchod C 

 HERRMAN Tomáš 395 2:0 373 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 388 0:2 411 DOUCHA Jiří st. 
 MŰLLER Tomáš 446 2:0 407 DOUCHA Jiří ml. 
 DUŠEK Miroslav 434 2:0 358 TESAŘ Jiří 
 KOLÁŘ Václav 438 2:0 363 HEJNYŠ Miroslav 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 455 2:0 397 HURDÁLEK Milan 
 
rozhodčí: MŰLLER Jiří    diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2596 12:4 2459 SKK Vrchlabí  B 

 MOTYČKA Oldřich 452 2:0 383 RINGEL Jan 
 MORAVEC Luděk 421 0:2 436 CERMAN Vladimír 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 447 2:0 392 GLOS Josef st. (*) 
 BEK Jiří 472 2:0 422 TRÝZNA Roman 
 CUPAL Miroslav 393 0:2 423 RINGEL Milan 
 KINDL Roman 411 2:0 403 LIMBERSKÝ Tomáš 
 
střídání: od 51. hodu: GLOS Josef st. + HORÁČEK Jan 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 15    utkání trvalo: 4:30 
 
Dnes k nám zavítalo družstvo Vrchlabí B". Rozkaz zněl jasně, zahrát co nejlépe a oplatit porážku (kanárka) z 
Vrchlabí  Nastoupil Olda proti Honzovi. Do plných byl Jenda lepší, ale dorážka rozhodla(210/193 po púlce). 
Po výměně drah jednoznačně ožil Olda a výsledkem (242/190) zakončil první rundu 69 klacků pro domácí! 
Druhá dvojce a trápení pro Ludánka, které na konec lépe dohrál Vláďa s konečným výsledkem (421:436). Třetí 
dvojka, Zdenda Mury Mařka s Pepou Glosem. Plné vyrovnané a opět dorážka, která trápila oba hráče.Po 51 
hodu střídá Honza Horáček Pepu a budíček na straně domácího hráče (248/204). Hodně dobré plné valí 
Roman Trýzna na Jirku Beka  Dorážka opět rozhoduje (232/210). Jirka hraje druhou dráhu a (248/212) 
přidává dva body pro domácí  První dotahovák Milan Ringel předvedl proti Míroj Cupaloj klidný zápas a 
jednoznačně zvítězil(423:393). Poslední kucí dotahováci Roman Kindl a Tomáš Limberský. Promiň Tome ale 
plácali jsme to tak nějak oba dva a konečný výsledek (411/403) zapečetil tento match! 137 klacků pro domácí 
kde hlavním počinem je dorážka!!! ( domácí 9 ch. hosté 41 ch.) hodu zdar  
 

 KK Dobruška A 2431 12:4 2380 KK Vysoké Mýto A 

 SLAVÍK Jiří 388 0:2 411 KAŠPAR Václav 
 GÜTLER Vladimír 409 0:2 423 BARTOŠ Petr 
 JANDA Ivo 443 2:0 398 BERÁNEK Ladislav 
 VÁCLAVEK Roman 399 2:0 380 HYNEK Michal 
 TOMEŠ Miroslav 397 2:0 382 LEDAJAKS Josef 
 KRÁLÍČEK Jan 395 2:0 386 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 7    utkání trvalo: 4:15 
 
 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2474 12:4 2382 Start Rychn ov nad Kn ěžnou B 

 HOFMANN Karel 447 2:0 404 KRSEK Oldřich 
 BABKA Zdeněk 404 2:0 385 DUŠÁNEK Pavel 
 KOTEK Aleš 411 2:0 410 PÁCHA Jiří 
 JUSKO Jaroslav 397 0:2 421 ČIHÁK Martin 
 PROKOPEC Josef 378 0:2 394 HANZLÍK Miroslav 
 FRINTA Radek 437 2:0 368 GALUS Petr 
 
rozhodčí: BABKA Zdeněk   diváků: 15    utkání trvalo: 5:15 
 
Po "krutých" mrazech a po týdenní přestávce k nám zavítali kluci "vod Rychnova" . V úvodní dvojici se 
představili náš Karel Hofmann a rychnovský matador Olda Krsek. Kde v podstatě Karel nedal Oldovi žádnou 
šanci a vyhrál první duel 447:404 + 43 kolků pro domácí (i proto se v Trutnově Karlovi právem říká "zlatá 
packa") .Ve druhé rundě hráč hostí Pavel Dušánek na první dráze "mačkal" Zdendu Babku , kde půlku vyhrál o 
6 k , ale přechod z dvojky na jedničku mu nesedl (druhou dráhu měl pouze 175 kolků) a Zdenda vyhrává v 
poměru 404:385 a přidává další kuželky . Stav 4:0 +62 kuželek pro domácí . Následující zápas mezi Alzou 
Kotkem a zkušeným Jirkou Páchou byl o mnoho vyrovnanější a kluci se tahali o každej kolík až do konce 
zápasu. Nakonec štěstí se naklonilo do Trutnova když Jirka Pácha měl posledním hodem na plichtu trefit 
šestku ,ale trefil pouze 5 . Tudíž Aleš vyhrál se štěstím (to ale k tomu také patří) o 1 kuželku v poměru 411:410 
. Stav po třetím dějství tedy byl pro domácí velmi optimistický 6:0 + 63 dřev. Jenže jak už to v Trutnově bývá 
skoro pravidlem Trutnovští si i tento zápas docela zkomplikovali , neboť ve čtvrtém a pátém duelu se domácím 
hráčům Jardovi Juskovi a Pepovi Prokopcovi vůbec nedařilo . Oba měli první dráhu shodně pouze 181 kolků , 
Kdežto Rychnováci na naší dvojce zahráli velmi dobře .Mates vod Čihákůůůůů zahrál první dráhu 226 a vyhrál 
nad Jardou půlku o 45 kuželek . Druhou dráhu náš Jarda Jusko zabral a stáhnul 21 kuželek , ale na výhru to již 
nestačilo a upravil tak skóre na 397:421 6:2 +39 kuželek s pohledu domácích . V pátém duelu Pepa Prokopec-
Míra Frydrych jak už jsem podotknul výše Pepovi to hrubě nešlo (seč se snažil co to šlo) a prohrál dalších 16 
kuželek v poměru 378:394 . Stav byl tedy najednou 6:4 a pouze + 23 kuželek pro domácí . Ještě že máme 
našeho spolehlivého dotahováka Radka Frintu , který si to rozdal nakonec o vítězství s Petrem Gálusem . Po 
první půlce bylo jasné že nechce nechat nic náhodě a s přehledem vyhrává úvodních 50 hodů v poměru 
230:189. Náskok navýšil i po výměně drah a nad bezradným Petrem Gálusem vyhrává jednoduše v poměru 
437:368. Další body do tabůlky tedy putují do Trutnova . Suma sumič (jak by napsal Mates vod Čihákůůůůů) 
12:4 + 92 kolíkůůů.  
Perlička ze zákulisí : Po příjezdu do Trutnova kluci vod Rychnova seděli ještě všichni na parkovišti 5 minut v 
autě a vzpamatovávali se údajně z jízdy. Prej Mates vod Čiháků řídil poprvé a najeli si údajně cca 30 kilometrů 
navíc (ještě že nezajeli do Turnova) ...) . Tak snad klucI dorazili v pořádku a včas domů ...) Ahoj Milda Veigl. 
 

 SKK Náchod B 2713 14:2 2603 SKK Ho řice B 

 GAJDOŠ Milan 467 2:0 443 HNYKOVÁ Monika 
 TICHÝ Aleš 434 2:0 420 FIKAR Ondřej 
 VOLESKÝ Miloš 461 2:0 417 HORÁK Luděk 
 MAJER Tomáš 452 2:0 437 VOKÁČ Petr 
 HORN Jan 470 2:0 434 BARTONÍČEK Martin 
 BAĎURA Antonín 429 0:2 452 VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín    diváků: 5    utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 TJ Tesla Pardubice A 2625 12:4 2459 SK Solnice A 

 VESELÝ Vít 421 0:2 451 KROBOT Michal 
 ZEMÁNEK Ladislav 457 2:0 365 CHOVANEC Jaroslav (*) 
 NOVÁK Milan 404 2:0 385 PALIČKA Tomáš 
 KOVAČÍK Jiří 392 0:2 429 DYMÁK Pavel 
 TALACKO Michal 500 2:0 401 HRUBÝ Milan 
 VANĚK Milan 451 2:0 428 PÍČ Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: CHOVANEC Jaroslav + TOBIŠKA Zdeněk 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 5    utkání trvalo: 4:20 
 
Na povedený začátek hostů v podání Michala Krobota (451) dokázal ještě lépe odpovědět domácí Ladislav 
Zemánek (457). Další body pro domácí a získání vedení pro domácí vybojoval Milan Novák (404). Domácí 
čurda Jiří Kovačík (392) ještě zdramatizoval zápas, protože prohrál o 37 kuželek s dobře hrajícím hráčem 
Solnice Pavlem Dymákem (429). Všechny komplikace se ziskem bodů pro domácí odmítl domácí hráč Michal 
Talacko, když zahrál historicky první 500 "pětistovku " na PARDUBICKE kuželně. Poslední dvojice byla při 
náskoku 143 kuželek pro domácí pouze formalitou, ale i přesto se odehrál pěkný souboj, ve kterém byl 
spokojenější opět domácí hráč Milan Vaněk, když zahrál pěkných 451. 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: HORÁČEK Petr (Jilemnice, 14773) 

2. start: VOKSA Martin (Jilemnice, 05868) 

1. start: HNYKOVÁ Monika (Hořice, 00507), NOVÁK Milan (Pardubice, 18303) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 446,3 302,0 144,3 2,3 9 / 10 (498) 
 2. KOLÁŘ Václav Rybník A 443,6 301,4 142,2 3,1 10 / 10 (480) 
 3. HORN Jan Náchod B 442,5 300,7 141,8 2,0 9 / 9 (486) 
 4. MILÁČEK Petr Přelouč A 441,6 293,5 148,2 2,8 10 / 10 (481) 
 5. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 440,1 305,9 134,1 5,3 7 / 9 (472) 
 6. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 439,0 299,3 139,7 2,9 8 / 9 (482) 
 7. MAJER Tomáš Náchod B 438,3 294,4 143,9 3,9 9 / 9 (471) 
 8. TALACKO Michal Pardubice A 437,1 293,6 143,5 2,7 10 / 10 (500) 
 9. GAJDOŠ Milan Náchod B 435,2 292,4 142,8 2,9 8 / 9 (490) 
 10. HOFMANN Karel Trutnov B 433,8 292,6 141,2 2,8 6 / 9 (457) 
 11. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 433,8 293,5 140,3 4,7 10 / 10 (498) 
 12. BEK Jiří Třebechovice A 432,1 291,0 141,1 3,0 8 / 9 (478) 
 13. PÍČ Pavel Solnice A 431,6 292,7 138,9 2,9 9 / 9 (467) 
 14. HERRMAN Tomáš Rybník A 431,1 296,1 135,0 5,0 8 / 10 (454) 
 15. SKALA Miroslav Přelouč A 430,3 290,8 139,5 3,4 9 / 10 (472) 
 16. MŰLLER Tomáš Rybník A 429,1 291,0 138,1 4,3 10 / 10 (459) 
 17. HORÁK Luděk Hořice B 428,8 294,4 134,4 3,7 8 / 10 (461) 
 18. WEIGL Jakub Hořice B 427,9 294,9 133,0 3,6 7 / 10 (458) 
 19. BARTONÍČEK Martin Hořice B 427,8 289,4 138,5 3,0 7 / 10 (467) 
 20. ČIHÁK Martin Rychnov B 427,5 285,9 141,6 3,5 8 / 9 (463) 
 21. BARTOŠ Petr V. Mýto A 427,3 288,8 138,6 3,3 10 / 10 (479) 
 22. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 427,3 285,9 141,3 3,9 8 / 10 (491) 
 23. JUSKO Jaroslav Trutnov B 426,5 288,9 137,6 4,5 9 / 9 (478) 
 24. FRINTA Radek Trutnov B 426,0 288,4 137,6 4,0 7 / 9 (468) 
 25. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 425,9 290,9 134,9 3,9 10 / 10 (451) 
 26. ZÍVR Marek Jilemnice A 425,7 290,3 135,4 4,4 8 / 10 (462) 
 27. DUŠEK Miroslav Rybník A 425,6 286,4 139,2 4,0 9 / 10 (465) 
 28. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 425,3 294,7 130,6 5,7 7 / 10 (485) 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 29. LANG Karel Přelouč A 425,2 300,1 125,1 5,1 8 / 10 (451) 
 30. VANĚK Milan Pardubice A 425,0 287,8 137,2 3,2 9 / 10 (461) 
 31. TICHÝ Aleš Náchod B 423,3 285,6 137,7 3,7 8 / 9 (480) 
 32. WEIGL Patrik Hořice B 422,9 286,7 136,2 5,5 8 / 10 (463) 
 33. GÜTLER Vladimír Dobruška A 422,8 288,1 134,7 5,3 10 / 10 (447) 
 34. HRUBÝ Milan Solnice A 422,1 288,3 133,8 4,0 9 / 9 (465) 
 35. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 421,8 286,9 134,9 3,9 9 / 10 (473) 
 36. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,6 285,1 136,5 3,9 9 / 9 (474) 
 37. PÁCHA Jiří Rychnov B 420,7 287,7 133,0 3,3 9 / 9 (470) 
 38. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 420,5 288,1 132,3 4,3 6 / 9 (457) 
 39. HYNEK Michal V. Mýto A 420,3 288,0 132,3 3,7 10 / 10 (491) 
 40. KINDL Roman Třebechovice A 420,2 283,5 136,7 5,5 9 / 9 (472) 
 41. VEIGL Miloš Trutnov B 420,2 291,6 128,5 5,5 9 / 9 (449) 
 42. RINGEL Milan Vrchlabí B 420,1 291,2 128,9 5,4 6 / 9 (436) 
 43. PROKOPEC Josef Trutnov B 419,8 296,5 123,4 4,9 7 / 9 (457) 
 44. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 419,8 288,6 131,2 4,3 9 / 10 (445) 
 45. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 419,4 290,2 129,2 5,3 10 / 10 (465) 
 46. VESELÝ Vít Pardubice A 419,3 290,0 129,2 4,6 10 / 10 (448) 
 47. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 419,2 287,7 131,5 6,1 10 / 10 (455) 
 48. CUPAL Miroslav Třebechovice A 419,0 288,4 130,7 5,2 9 / 9 (452) 
 49. ČERMÁK Petr Jilemnice A 418,7 288,9 129,8 5,5 9 / 10 (455) 
 50. BABKA Zdeněk Trutnov B 418,3 289,0 129,2 5,3 9 / 9 (454) 
 51. BAĎURA Antonín Náchod B 417,5 284,2 133,3 5,0 6 / 9 (461) 
 52. ZEMAN Petr Přelouč A 416,9 285,5 131,3 5,1 9 / 10 (465) 
 53. FIKAR Ondřej Hořice B 416,4 287,6 128,7 5,3 7 / 10 (469) 
 54. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 416,4 286,0 130,3 6,2 10 / 10 (444) 
 55. ADAMŮ Tomáš Náchod B 414,9 280,8 134,1 3,7 6 / 9 (438) 
 56. KROBOT Michal Solnice A 414,8 274,9 139,9 2,6 6 / 9 (451) 
 57. JANDA Ivo Dobruška A 414,6 284,8 129,8 4,9 9 / 10 (467) 
 58. DYMÁK Pavel Solnice A 414,6 284,0 130,6 3,8 9 / 9 (440) 
 59. VOLESKÝ Miloš Náchod B 412,3 287,5 124,8 7,1 8 / 9 (465) 
 60. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 412,3 281,5 130,8 5,2 10 / 10 (460) 
 61. PALIČKA Tomáš Solnice A 412,1 283,0 129,1 4,2 9 / 9 (464) 
 62. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 411,8 289,2 122,6 7,8 7 / 9 (441) 
 63. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 411,3 286,1 125,2 5,8 9 / 10 (451) 
 64. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 411,0 289,1 121,9 6,9 7 / 10 (490) 
 65. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 410,0 284,0 126,1 5,7 8 / 9 (439) 
 66. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 409,3 285,7 123,6 6,9 7 / 9 (461) 
 67. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 408,4 287,7 120,7 7,5 9 / 9 (462) 
 68. KOTEK Aleš Trutnov B 408,4 278,9 129,5 5,7 8 / 9 (440) 
 69. DOUCHA Jiří st. Náchod C 406,6 275,2 131,4 5,1 8 / 9 (470) 
 70. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 406,0 277,1 129,0 6,8 7 / 9 (426) 
 71. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 405,8 280,2 125,6 5,8 8 / 9 (434) 
 72. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 405,6 280,3 125,3 5,3 9 / 9 (455) 
 73. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 404,0 289,2 114,8 9,4 8 / 9 (466) 
 74. SÝS Roman Jilemnice A 403,4 280,3 123,2 6,4 9 / 10 (439) 
 75. HURDÁLEK Milan Náchod C 403,3 291,0 112,4 7,9 6 / 9 (440) 
 76. KASA Dušan Přelouč A 403,0 277,3 125,8 8,5 8 / 10 (468) 
 77. MORAVEC Luděk Třebechovice A 400,2 281,2 119,0 7,4 9 / 9 (465) 
 78. SKUTIL Petr Přelouč A 399,7 278,4 121,3 7,3 8 / 10 (459) 
 79. RINGEL Jan Vrchlabí B 396,0 279,9 116,1 7,1 8 / 9 (481) 
 80. TESAŘ Jiří Náchod C 394,8 273,6 121,2 6,4 8 / 9 (465) 
 81. GALUS Petr Rychnov B 388,8 276,9 111,9 9,1 9 / 9 (461) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 448,0 299,0 149,0 2,0 1 / 9 (475) 
  HNYKOVÁ Monika Hořice B 443,0 303,0 140,0 3,0 1 / 10 (443) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 9 (442) 
  RICHTER Vít Pardubice A 440,5 295,5 145,0 3,0 2 / 10 (454) 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  VOKÁČ Petr Hořice B 436,7 300,2 136,4 4,0 3 / 10 (452) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 432,3 291,7 140,7 5,7 3 / 9 (450) 
  SÝS  Lukáš Jilemnice A 430,0 305,0 125,0 5,0 1 / 10 (430) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 429,2 298,4 130,8 3,8 5 / 10 (453) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov B 429,0 295,0 134,0 6,0 1 / 9 (429) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B 426,9 295,4 131,5 5,2 5 / 9 (480) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice B 426,8 292,5 134,3 6,6 6 / 10 (484) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 9 (424) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 424,0 289,3 134,8 6,0 2 / 10 (433) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 424,0 300,0 124,0 5,0 1 / 10 (424) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 421,0 283,5 137,5 11,0 2 / 10 (447) 
  HOFMAN Miloš Náchod C 420,1 292,1 127,9 5,2 5 / 9 (476) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 418,5 279,6 138,9 4,4 6 / 10 (450) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 417,0 284,4 132,7 6,5 6 / 10 (430) 
  KRSEK Oldřich Rychnov B 416,8 282,8 134,0 6,4 4 / 9 (452) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 416,0 298,0 118,0 5,5 2 / 9 (422) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 415,0 281,5 133,5 4,2 6 / 10 (447) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice A 414,5 295,0 119,5 5,5 2 / 10 (416) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 414,0 281,0 133,0 3,0 1 / 9 (414) 
  BÚTA Jakub Třebechovice A 413,0 291,0 122,0 9,0 1 / 9 (413) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 10 (437) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 408,7 288,3 120,3 9,7 1 / 10 (424) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 407,5 284,3 123,2 9,2 3 / 10 (424) 
  EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 10 (441) 
  GLOS Josef st. Vrchlabí B 407,1 283,8 123,3 6,2 5 / 9 (472) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 407,0 296,0 111,0 8,0 1 / 10 (407) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 406,0 259,0 147,0 2,0 1 / 10 (406) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 405,7 280,4 125,3 6,2 6 / 10 (449) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 404,9 278,6 126,3 5,8 5 / 9 (481) 
  DLOUHÝ Libor V. Mýto A 404,2 281,6 122,6 5,6 6 / 10 (456) 
  NOVÁK Milan Pardubice A 404,0 272,0 132,0 5,0 1 / 10 (404) 
  KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 10 (422) 
  SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 403,0 274,0 129,0 7,0 1 / 9 (403) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 402,7 282,2 120,5 7,2 3 / 10 (432) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 401,6 271,3 130,3 6,7 4 / 10 (422) 
  KOŠŤÁL  Radek Hořice B 398,7 283,7 115,0 7,3 3 / 10 (410) 
  HOLÝ Martin Pardubice A 397,0 282,0 115,0 8,5 2 / 10 (416) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 397,0 282,0 115,0 5,0 1 / 9 (397) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 10 (398) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 10 (394) 
  GLOS Josef ml. Vrchlabí B 389,5 285,0 104,5 9,0 2 / 9 (393) 
  BALCAR Michal Dobruška A 386,5 267,5 119,0 10,0 2 / 10 (414) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 385,7 277,0 108,7 7,7 1 / 9 (397) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 384,8 265,8 118,9 6,9 4 / 9 (403) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 9 (380) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 378,0 269,0 109,0 12,0 2 / 10 (395) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 353,0 257,0 96,0 16,0 1 / 10 (353) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice A 352,0 237,0 115,0 10,0 1 / 10 (352) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HORN Jan Náchod B 30,0 / 17 (176%) 0,0 / 34 (0%) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 28,0 / 17 (165%) 0,0 / 34 (0%) 
 3. BEK Jiří Třebechovice A 26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 
 4. KOLÁŘ Václav Rybník A 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 5. ČERMÁK Petr Jilemnice A 25,0 / 16 (156%) 0,0 / 32 (0%) 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 6. FRINTA Radek Trutnov B 24,0 / 15 (160%) 0,0 / 30 (0%) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 33 (0%) 
 8. ČIHÁK Martin Rychnov B 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 9. TALACKO Michal Pardubice A 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 10. HYNEK Michal V. Mýto A 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 11. PÍČ Pavel Solnice A 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 12. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 13. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 23,0 / 18 (128%) 0,0 / 36 (0%) 
 14. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 23,0 / 18 (128%) 0,0 / 36 (0%) 
 15. GAJDOŠ Milan Náchod B 22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 16. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 18. KINDL Roman Třebechovice A 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 19. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 20. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 21. BABKA Zdeněk Trutnov B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 31 (0%) 
 22. PÁCHA Jiří Rychnov B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 23. VESELÝ Vít Pardubice A 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 24. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 25. MILÁČEK Petr Přelouč A 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 26. LANG Karel Přelouč A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 27. VANĚK Milan Pardubice A 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 28. TICHÝ Aleš Náchod B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 29. MAJER Tomáš Náchod B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 30. JANDA Ivo Dobruška A 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 31. MŰLLER Tomáš Rybník A 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 32. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 33. GÜTLER Vladimír Dobruška A 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 34. CUPAL Miroslav Třebechovice A 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 35. PROKOPEC Josef Trutnov B 17,0 / 15 (113%) 0,0 / 30 (0%) 
 36. HRUBÝ Milan Solnice A 17,0 / 18 (94%) 0,0 / 36 (0%) 
 37. HOFMANN Karel Trutnov B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 38. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 28 (0%) 
 39. HOFMAN Miloš Náchod C 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 40. DUŠEK Miroslav Rybník A 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 41. BARTONÍČEK Martin Hořice B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 42. VEIGL Miloš Trutnov B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 31 (0%) 
 43. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 44. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 45. HERRMAN Tomáš Rybník A 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 34 (0%) 
 46. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 47. BARTOŠ Petr V. Mýto A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 48. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 49. MORAVEC Luděk Třebechovice A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 50. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 51. JUSKO Jaroslav Trutnov B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 52. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 15,0 / 17 (88%) 0,0 / 34 (0%) 
 53. WEIGL Jakub Hořice B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 54. KROBOT Michal Solnice A 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 29 (0%) 
 55. DOUCHA Jiří st. Náchod C 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 33 (0%) 
 56. GALUS Petr Rychnov B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 57. RINGEL Milan Vrchlabí B 13,0 / 10 (130%) 0,0 / 23 (0%) 
 58. VOLESKÝ Miloš Náchod B 13,0 / 15 (87%) 0,0 / 31 (0%) 
 59. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 60. KOŠŤÁL Karel Hořice B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 24 (0%) 
 61. RINGEL Jan Vrchlabí B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 62. GLOS Josef st. Vrchlabí B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 28 (0%) 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 63. WEIGL Patrik Hořice B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 64. DYMÁK Pavel Solnice A 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 31 (0%) 
 65. SÝS Roman Jilemnice A 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 66. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 67. ZEMAN Petr Přelouč A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 35 (0%) 
 68. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 69. ZÍVR Marek Jilemnice A 11,0 / 14 (79%) 0,0 / 28 (0%) 
 70. TESAŘ Jiří Náchod C 11,0 / 15 (73%) 0,0 / 31 (0%) 
 71. FIKAR Ondřej Hořice B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 72. KASA Dušan Přelouč A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 73. HORÁK Luděk Hořice B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 74. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 75. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 76. VOKSA Martin Jilemnice A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 77. SLAVÍK Jiří Dobruška A 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 78. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 24 (0%) 
 79. HURDÁLEK Milan Náchod C 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 80. BAĎURA Antonín Náchod B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 81. SKUTIL Petr Přelouč A 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 27 (0%) 
 82. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 27 (0%) 
 83. PALIČKA Tomáš Solnice A 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 32 (0%) 
 84. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 85. VRABEC Luboš Jilemnice A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 86. VOKÁČ Petr Hořice B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 87. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 88. ADAMŮ Tomáš Náchod B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 89. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 90. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 91. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 92. KOTEK Aleš Trutnov B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 93. TRYZNA Pavel Jilemnice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. RICHTER Vít Pardubice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 96. ŠULC Libor Jilemnice A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 97. DĚKAN Martin Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 99. KRÁL Josef Jilemnice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 100. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 101. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 4,0 / 14 (29%) 0,0 / 30 (0%) 
 102. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 4,0 / 16 (25%) 0,0 / 33 (0%) 
 103. NOVÁK Milan Pardubice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. DYNTERA Karel Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. SÝS  Lukáš Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. NĚMEC Ladislav Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 111. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. BALCAR Michal Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. FRINTA Jiří Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. KUPKA Josef Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 10 (0%) 
 117. HORÁČEK Petr Jilemnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 118. HLOUŠEK Eduard Solnice A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 119. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 120. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 121. KULICH Ivan Trutnov B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 122. BÚTA Jakub Třebechovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. VESELÝ Oldřich Pardubice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. TRUDIČ Pavel Náchod B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. BRANDEJS  Petr Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. HNYKOVÁ Monika Hořice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. MADARASZ Pavel Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 131. GLOS Josef ml. Vrchlabí B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 132. HOLÝ Martin Pardubice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 133. KOŠŤÁL  Radek Hořice B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 134. KRSEK Oldřich Rychnov B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2623 1780 843 22,9 (437,1) 
 2. Hořice, 1-4 2605 1764 840 26,1 (434,2) 
 3. Náchod, 1-4 2583 1770 813 30,7 (430,5) 
 4. Přelouč, 1-4 2577 1760 817 28,2 (429,5) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2543 1733 810 26,7 (423,8) 
 6. Třebechovice, 1-2 2503 1724 779 27,9 (417,1) 
 7. Jilemnice, 1-2 2485 1718 767 42,6 (414,2) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2485 1730 755 36,0 (414,2) 
 9. Pardubice, 1-2 2468 1691 776 31,4 (411,3) 
 10. Trutnov, 1-2 2465 1715 750 32,8 (410,9) 
 11. Rybník, 1-2 2456 1681 775 29,4 (409,3) 
 12. Dobruška, 1-2 2431 1659 772 26,1 (405,2) 
 13. Solnice, 1-2 2369 1653 716 37,5 (394,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Náchod 2506 10. kolo HORN Jan Náchod 446 10. kolo 
Dobruška 2485 13. kolo BEK Jiří Třebechovice 444 13. kolo 
Rybník 2482 14. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 444 13. kolo 
Dobruška 2480 14. kolo JANDA Ivo Dobruška 443 18. kolo 
Dobruška 2472 16. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Dobruška 2470 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 439 14. kolo 
Jilemnice 2467 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 439 10. kolo 
Dobruška 2458 10. kolo BAĎURA Antonín Náchod 438 10. kolo 
Solnice 2449 8. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 436 6. kolo 
Rychnov 2448 6. kolo HRUBÝ Milan Solnice 435 8. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice 2711 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 489 13. kolo 
Hořice 2705 11. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška 485 7. kolo 
Dobruška 2687 7. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 479 11. kolo 
V. Mýto 2686 13. kolo FIKAR Ondřej Hořice 469 7. kolo 
Hořice 2676 9. kolo JANDA Ivo Dobruška 467 7. kolo 
Hořice 2670 7. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 467 15. kolo 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Pardubice 2658 17. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 467 14. kolo 
Hořice 2651 14. kolo MAJER Tomáš Náchod 465 5. kolo 
Rychnov 2627 14. kolo ZEMAN Petr Přelouč 465 15. kolo 
Solnice 2615 3. kolo HRUBÝ Milan Solnice 465 3. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Rybník 2640 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Trutnov 2620 1. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 467 15. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 465 17. kolo 
Jilemnice 2531 17. kolo MŰLLER Tomáš Rybník 459 17. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 454 17. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 449 17. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 449 12. kolo 
Hořice 2485 10. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2732 6. kolo HYNEK Michal V. Mýto 491 16. kolo 
V. Mýto 2731 16. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
Náchod 2728 16. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2717 14. kolo HORN Jan Náchod 483 14. kolo 
Náchod 2713 18. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 480 16. kolo 
Náchod 2699 14. kolo TICHÝ Aleš Náchod 480 4. kolo 
Třebechovice 2697 17. kolo HOFMAN Miloš Náchod 476 14. kolo 
Náchod 2678 4. kolo KINDL Roman Třebechovice 472 11. kolo 
Náchod 2653 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 471 16. kolo 
Náchod 2650 1. kolo MAJER Tomáš Náchod 471 16. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice 2625 18. kolo TALACKO Michal Pardubice 500 18. kolo 
Pardubice 2605 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 476 7. kolo 
V. Mýto 2550 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 457 18. kolo 
Pardubice 2532 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo RICHTER Vít Pardubice 454 7. kolo 
Rybník 2524 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 453 11. kolo 
Dobruška 2511 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 
Pardubice 2499 14. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 453 11. kolo 
Pardubice 2469 16. kolo KROBOT Michal Solnice 451 18. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2652 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Rybník 2638 16. kolo SKALA Miroslav Přelouč 472 12. kolo 
Přelouč 2634 16. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Náchod 2633 8. kolo MAJER Tomáš Náchod 469 8. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo KASA Dušan Přelouč 468 18. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo KASA Dušan Přelouč 466 8. kolo 
Přelouč 2583 6. kolo SKALA Miroslav Přelouč 461 4. kolo 
Přelouč 2581 18. kolo HORÁK Luděk Hořice 461 2. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2641 10. kolo MAJER Tomáš Náchod 466 12. kolo 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Rybník 2584 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 465 8. kolo 
Rybník 2577 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 465 10. kolo 
Rybník 2556 18. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Náchod 2549 12. kolo HORN Jan Náchod 458 12. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 455 8. kolo 
Rybník 2538 8. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 455 18. kolo 
Rybník 2523 4. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rychnov 2502 8. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 452 6. kolo 
Rybník 2489 1. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 450 3. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2606 15. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 470 17. kolo 
Rychnov 2597 11. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 7. kolo 
Rychnov 2575 17. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 463 13. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 458 11. kolo 
Náchod 2558 17. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 453 15. kolo 
Rychnov 2546 13. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Hořice 2533 1. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 449 13. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 448 17. kolo 
Třebechovice 2501 7. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 

Solnice, 1-2 

Vrchlabí 2432 13. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice 450 9. kolo 
Solnice 2423 16. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 11. kolo 
Solnice 2417 14. kolo PÍČ Pavel Solnice 433 13. kolo 
Trutnov 2415 7. kolo VOKÁČ Petr Hořice 431 16. kolo 
Hořice 2405 16. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 430 13. kolo 
Třebechovice 2404 9. kolo KROBOT Michal Solnice 430 16. kolo 
Solnice 2402 17. kolo NĚMEC Ladislav Trutnov 429 7. kolo 
V. Mýto 2377 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice 428 14. kolo 
Solnice 2366 5. kolo SÝS Roman Jilemnice 425 11. kolo 
Jilemnice 2358 11. kolo PALIČKA Tomáš Solnice 424 17. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2592 13. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 457 13. kolo 
Trutnov 2567 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 452 14. kolo 
Trutnov 2544 11. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Rybník 2523 13. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
Trutnov 2518 2. kolo HOFMANN Karel Trutnov 447 18. kolo 
Trutnov 2512 16. kolo FRINTA Radek Trutnov 445 8. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Pardubice 2496 8. kolo HOFMANN Karel Trutnov 442 11. kolo 
Trutnov 2483 14. kolo HOFMANN Karel Trutnov 439 16. kolo 
Trutnov 2474 18. kolo FRINTA Radek Trutnov 437 18. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 482 10. kolo 
Třebechovice 2646 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo BEK Jiří Třebechovice 472 18. kolo 
Třebechovice 2620 12. kolo BEK Jiří Třebechovice 469 10. kolo 
Třebechovice 2596 18. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 465 12. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2565 16. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 462 16. kolo 
Pardubice 2553 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 
Třebechovice 2553 4. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 456 8. kolo 



Východočeská divize    č. 18/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

V. Mýto 2527 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 1. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2684 10. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 481 7. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 481 10. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 480 10. kolo 
Náchod 2656 15. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Vrchlabí 2628 15. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Vrchlabí 2622 12. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 473 7. kolo 
Přelouč 2620 9. kolo GLOS Josef st. Vrchlabí 472 12. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2681 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 498 17. kolo 
V. Mýto 2678 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 496 15. kolo 
V. Mýto 2669 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2651 15. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 480 7. kolo 
V. Mýto 2620 9. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 479 17. kolo 
V. Mýto 2613 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 12. kolo 
Trutnov 2607 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 9. kolo 
V. Mýto 2604 5. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 472 12. kolo 
V. Mýto 2601 11. kolo SKALA Miroslav Přelouč 469 11. kolo 
V. Mýto 2598 1. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 468 5. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

02.03.12 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - SK Kuželky Přelouč A 
02.03.12 pá 17:00 SK Solnice A - SKK Náchod B 
02.03.12 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
29.02.12 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - KK Dobruška A 
01.03.12 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SKK Třebechovice pod Orebem A 
02.03.12 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Sokol Rybník A 
02.03.12 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Jilemnice A 

    

    

    

    

    

    

    

 

 


